СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
11.11.2014 г. № 34/8

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Соколиная гора от 25.06.2013
№ 19/11

В целях реализации  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов  решил:

	1. Пункт 4 части 2.1 главы 2  Приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 25.06.2013 г. № 19/11 " Об утверждении Порядка предоставления гарантий  муниципальным служащим муниципального округа Соколиная гора в городе Москве" дополнить  шестым дефисом в следующей редакции:
" - Предоставление муниципальным служащим, в том числе после выхода муниципального служащего на пенсию и членам их семей медицинского обслуживания (осуществление закупок медицинских услуг, предоставление компенсации) определяется по распоряжению  главы  муниципального округа Соколиная гора. Размер компенсации за медицинское обслуживание устанавливается Правительством Москвы. Членам семьи муниципального служащего предоставляется медицинское обслуживание (осуществление закупок медицинских услуг или предоставление компенсации) в том же виде, что и муниципальному служащему".
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора в городе Москве Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                                           Н.А.Прохоров